
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
Determina n. 459 del 12-08-2011 

 
 
OGGETTO: Acquisto di n.2 cestini portarifiuti. Liquidazione spesa e revoca determina n. 433 del 5-

8-2011. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 12 del mese di agosto  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che presso il centro dell’abitato di Villa S. Leonardo non vi sono installati cestini 
portarifiuti, con grave disagio per i cittadini e l’igiene sulle pubbliche; 
RAVVISATA la necessità di acquistare n. 2 cestini portarifiuti in lamiera zincata con relativo paletto, 
da installare in prossimità di Piazza Marzetti, quale luogo maggiormente frequentato nella frazione di 
Villa San Leonardo; 
SENTITA per le vie brevi la ditta URBANIA srl di Lanciano che ha proposto in pronta consegna il 
cestino tipo basket in lamiera zincata a caldo con relativo paletto e accessori di fissaggio, al prezzo 
di € 95,00 cadauno oltre l’IVA, ritenendo idoneo alle esigenze dell’Ente; 
CONSIDERATO che l’offerta della ditta URBANIA srl è stata valutata congrua e che la fornitura è 
stata regolarmente eseguita, 
VISTA la fattura emessa dalla stessa ditta n.40 del 22-07-2011 di € 228,00 IVA compresa; 
VISTO il D.Lgs. n° 163/2006 art. 125 comma 11; 
VISTA la determina n. 402/2009 con la quale venne impegnata la spesa per la fornitura arredo 
urbano. 
 
 

DETERMINA 
 
1. Liquidare alla ditta URBANIA s.r.l. con sede in Lanciano Via S. Giusta,170, partita IVA 
01835590694 l’importo di € 228,00 IVA compresa a saldo fattura n. 40/2011 per fornitura n.2 cestini 
portarifiuti da installare presso l’abitato di Villa San Leonardo. 
2. Prelevare la spesa dal Cap. 31192 residui 2009, impegno assunto con det. 402/2009. 
3. Revocare la determina n. 433 del 5-8-2011, avente lo stesso oggetto, in quanto sul Cap. di spesa 
indicato non vi è disponibilità. 
4 .Dare atto che alla procedura è attribuito il n. CIG. X9B009C1DA e che la ditta ha rilasciato 
attestazione sul c.c. dedicato ai fini della tracciabilità, come riportato in calce sulla fattura. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  17-08-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


